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De stage-almanak is in het verleden tot stand gekomen vanuit School & 
Bedrijf. Deze stichting is per 1 januari 2025 geïntegreerd met het i_lab.  
Binnen dit kader is de GRB-groep (Gezamenlijk Relatiebeheer) opgericht, 
met als doel de stage-informatie van de verschillende scholen te bundelen. 
Hiermee werd voorzien in een duidelijke behoefte vanuit het bedrijfsleven. 

 
Deze werkgroep wordt gevormd door: 

 
• Jaap van Schoonhoven 

WvO onderwijsgroep / locatie Calvijn Hardinxveld-Giessendam 
 

• René van Vugt 
WvO onderwijsgroep / locatie Gilde Vakcollege Techniek Gorinchem 
 

• Angela Franken  
ROC Da Vinci College Gorinchem + Dordrecht 
 

• Hendrik-Jan Boer 
De Noordhoek Gorinchem 
 

• Jamila Quajnan 
Omnia College Gorinchem 
 

• John Bouman 
Gomarus Scholengemeenschap Gorinchem 
 

• Huub de Leeuw 
Yuverta Ottoland 
 

• Peter Sprithoven 
WvO onderwijsgroep / Het Heerenlanden Leerdam 
 

• Owyn van Vuuren  
WvO onderwijsgroep / De Joost Leerdam 

 
• Wilma Yard – van der Stelt / Louisa Visser 

Coöperatie i_lab Gorinchem 
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Contactgegevens: 

 

Willem van Oranje onderwijsgroep 
Postbus 667 
4200 AR Gorinchem 
Grote Haarsekade 123 
4205 VL Gorinchem 
T: 0183-646631 
F: 0183-646649 

bestuur@wvoranje.nl 

https://www.willemvanoranjeonderwijsgroep.nl/ 

 

Locatie:  

Calvijn  
Bellefleur 2    
3371 NA Hardinxveld-Giessendam 
T: 0184-620850 
F: 0184-620859 
E: info.calvijn@cvo-av.nl 
calvijn.cvo-av.nl 

 

 

Stagecoördinator + decaan:  
Dhr. J. van Schoonhoven 
E: j.van.schoonhoven@cvo-av.nl 

 
Decaan: 

Dhr. E.E. van ‘t Hof 
E: e.e.vant.hof@cvo-av.nl 

 

Locatie: 

Gilde Vakcollege Techniek  
Grote Haarsekade 123 
4205 VL Gorinchem 
T: 0183-632288 
F: 0183-633365 
E: info.gilde@cvo-av.nl 
gilde.cvo-av.nl 

 

Stagecoördinatoren: 

Dhr. F.M. Dane 
E: f.m.dane@cvo-av.nl 
Dhr. J. van Horssen 
E: j.van.horssen@cvo-av.nl  
 

Decaan: 

Dhr. C. van Vugt 
E: c.van.vugt@cvo-av.nl 

 

Locatie: 

Schans  
Munnikenland 27 
4254 EA Sleeuwijk 
T: 0183-304100 
F: 0183-307065 
E: info.schans@cvo-av.nl 
schans.cvo-av.nl 
 

 

Stagecoördinator: 

Mevr. M. de Bruijn 

  E: m.de.bruijn@cvo-av.nl 
 

Decaan: 

Dhr. W. Kuijpers 
E. w.kuijpers@cvo-av.nl 

 

Locatie:  

Uilenhof 
Oude Hoven 8 
4205 AK Gorinchem 
T: 0183-610120 
F: 0183-626801 
E: info.uilenhof@cvo-av.nl 
uilenhof.cvo-av.nl 

Stagecoördinator: 

Mw.  M.D. Kleijwegt 
E: m.d.kleijwegt@cvo-av.nl 

Decanen: 

Dhr. J.A. Houtman 
E: j.a.houtman@cvo-av.nl 
 
Mevr. J. Boele   
E: j.boele@cvo-av.nl 
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Locatie:  

Windroos  
Kon.Wilhelminalaan 2 
4205 ET Gorinchem 
T: 0183-611111 
F: 0183-611119 
E: info.windroos@cvo-av.nl 

    windroos.cvo-av.nl 

Stagecoördinatoren:  
Dhr. A. Kroes 
E: a.kroes@cvo-av.nl  
 
Mevr. A. Duister 
E: a.l.duister@cvo-av.nl 
 
Mevr. L. Verwolf 
E.: l.verwolf@cvo-av.nl 

Decaan: 

Mw. A. Laroo 
E: a.laroo@cvo-av.nl 
 

Locatie: 

Het Heerenlanden 
Eksterlaan 
Hoofdlocatie/Postadres: 
Eksterlaan 48 
4143 AC Leerdam 
T: 0345-613531 
F: 0345-618472 
E: info.hetheerenlanden@cvo-av.nl 
hetheerenlanden.nl 

 

Stagecoördinator  

+ decaan: 

Dhr. P. Spithoven  
E. p.spithoven@cvo-av.nl  

 

Locatie: 

De Joost 
Joost de Jongestraat 45 
4142 AV Leerdam 
T: 0345-638678 
E: info.dejoost@cvo-av.nl 
www.dejoost.nl 
 

Stagecoördinator: 

Mevr. J. Pronk 
E: j.pronk@cvo-av.nl 
 
Mevr. I. van Driel 
E: i.e.van.driel@cvo-av.nl 

Decaan: 

Mevr. J. Pronk 
E: j.pronk@cvo-av.nl  
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Gomarus 

Hoefslag 11 
4205 NK Gorinchem 
Postbus 425 
4200 AK Gorinchem 
T: 0183-610361 
F: 0183-621022 
E: info@gomarus.nl 
www.gomarus.nl 

 

 

Stagecoördinator:  

Dhr. G.J. Bouman  
M: 06-34082344 
E: gjbouman@gomarus.nl 
 
Stagecontactpersonen 

Gorinchem: 
Bouwen Wonen en Interieur:  
Dhr. T. Klijn 
E: tklijn@gomarus.nl 
 
Zorg en Welzijn:  
Mevr. P. de Lange  
E: pdelange@gomarus.nl 
 
Economie en Ondernemen:  
Dhr. A.A. den Braber  
E: aadenbraber@gomarus.nl 
 

   Decanen Gorinchem: 
vmbo basis/kader  
Dhr. O.C.P. Buitendijk 
E: ocpbuitendijk@gomarus.nl  
 
Mavo 
Mevr. A.C. Droogendijk 
E: acdroogendijk@gomarus.nl  
 
Havo 
Dhr. A.J. Kaan 
E: ajkaan@gomarus.nl  
 
Atheneum 
Dhr. J.W. Kortleven 
E: jwkortleven@gomarus.nl 
 

Gomarus Gorinchem  
  Bouw en Infra Niveau 2, 3 en 4 BBL 
  Dhr. E. (Evert) Akkerman 

E: ea@hoornbeeck.nl 
 

Gomarus S.G. locatie Zaltbommel 

Oude Bosscheweg 4 
5301 LA Zaltbommel 
T: 0183-730670 
E: info@gomarus.nl 
www.gomarus.nl 

Stagecontactpersoon 

Zaltbommel:  

Dhr. A. van Soolingen  
M: 06-20013503 
E: avansoolingen@gomarus.nl 
 
Decaan Zaltbommel:  

Dhr. H.W. Nagel  
E: hwnagel@gomarus.nl 
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Locatie:  
Fortes Lyceum  
Wijdschildlaan 4 
4207 EA Gorinchem  
T: 0183-656868  
F: 0183-656860  
E: info-forteslyceum@stichtingovo.nl 
www.forteslyceum.nl 

 

 

Stagecoördinator / decaan: 
Mevr. N.J. van Loef 
E: nvanloef@stichtingovo.nl 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

Locatie: 

Omnia College 
W. de Vries Robbeweg 
27 4206 AK Gorinchem 
T: 0183-622728 
F: 0183-628232 
E: info@omniacollege.nl 
www.omniacollege.nl 
 

 

Stagecoördinator:  

Mevr. I. Huizinga 

  E: ihuizinga@omniacollege.nl 

 
Decaan: 

Mevr. J. Quajnan 

E: jouajnan@omniacollege.nl 

 

 
 

 

 

 
 
Locatie: 
De Noordhoek 
Hoefslag 8 
4205 NK Gorinchem 
T: 0183-625350 
F: 0183-647141 
E: info.noordhoek@stichting-logos.nl 
www.denoordhoek.com 
 
 
 

 
Stagecoördinator: 

Dhr. H. Boer 
E: hendrik.boer@stichting-logos.nl 
T: 0183-625350 
M: 06-40037458 
 
Stagedocent/entree-coördinator: 
Mw. G. Joon 
E: gerda.joon@stichting-logos.nl 
T: 0183-625350 
M: 06-25117187 
 

 

 

 

 

Locatie:  

Yuverta 
De Bossekamp B-140 
2975 BK Ottoland 
T: 0184-641409 
E: vmbo.ottoland@yuverta.nl 
Yuverta chr. vmbo - vakroute Ottoland 
 
 
 

Stagecoördinator / decaan: 

Dhr. H. de Leeuw 
E: h.de.leeuw@yuverta.nl  
M: 0184-641409 
 
Mevr. H. van Eck 
E: h.van.eck@yuverta.nl 
0184-641409 
06-28584533 
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mailto:h.van.eck@yuverta.nl


 

 

School en Bedrijf 

7 

 

 

 

Locatie:  

ROC Da Vinci College  
Mollenburgseweg 82 (MBW) 
4205 NB Gorinchem 
T: 088-6572657 
E: infocentrum@davinci.nl 
www.davinci.nl  

BPV*-/ stagecoördinatoren: 

zie s.v.p. bij de opleidingen * 
BPV= BeroepsPraktijkVorming = stage  

 

Decaan / loopbaanadviseur: 

T: 0900-7890789 

Entree: 
Dienstverlening en Zorg, Retail (niveau 1) 
 

 
Dhr. Arjan Blansjaar 

ablansjaar@davinci.nl 

 

  Economie & Ondernemerschap:  

Retail BOL en BBL (niveau 2,3 en 4)  
Logistiek BOL (niveau 2,3 en 4) 
 

 
bpveconomie@davinci.nl 
Mw. M. Exalto 
E: mexalto@davinci.nl 

Welness & Leisure: 
Kappersopleiding BOL en BBL (niveau 2 en 3) 

 
Mw. A. Versloot: 
E: aversloot@davinci.nl 
Dhr. K. Sanders: 
E: ksanders@davinci.nl 
 

Opleiding Dienstverlening: 
Helpende Zorg & Welzijn (niveau 2) 
 

 
Dhr. Jos Boer 
jboer@davinci.nl 

Techniek & media: 

Techniek & media (niveau 3 en 4) 
ICT & media (niveau 3 en 4) 

 
Dhr. Arjan Blansjaar 
ablansjaar@davinci.nl 

Gebouwde omgeving: (H’veld-G’dam) 

Bouwopleidingen BBL (niveau 2,3 en 4 
BOL (niveau 4)  
Grond-, weg- en waterbouw Infra BBL (niveau 2,3 
en 4 BOL (niveau 4) 

Dhr. N. van den Heuvel 
E: n.vanden.heuvel@bouwmensen-zuid-
hollandzuid.nl  
 
Dhr. R. Roverts 
E:r.roverts@bouwmense-zuid-
hollandzuid.nl 
 

 

Technologie: H’veld-G’dam) 

Installatietechniek BBL (niveau 2 en 3) 
Elektrotechniek BOL (niveau 3) 
BBL niveau 2 en 3) 
 

 
Dhr. C. Luijks 
E: cluyks@davinci.nl  
Mw. B. Staal 
E: bstaal@davinci.nl  
Dhr. F. van Veldhuizen 
E: fvanveldhuizen@davinci.nl 
 

Smart Technology: 

  

Mevr. F. van Kan 
E: fvankan@davinci.nl 
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